
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Torneo CP BERGAMO 2024 2402013A

Luogo Spirano  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 02-02-2024 - 04-02-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VETTURI Pietro - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Canova Luca

1Ranfagni Stefano

2
Suharev Oleksiy

3
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CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Canova Luca 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.502087 1656 2023 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1980

2 4 CM Ranfagni Stefano 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.501916 1653 1894 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1979

3 8 3N Suharev Oleksiy 4.0 ITA 13.5015.509.50 12.251730 1541 1902 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

4 5 1N Ortobelli Lozza Marco4.0 ITA 13.5014.509.50 11.001823 1550 1841 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

5 1 M Colonetti Fabio 4.0 ITA 12.5015.509.00 12.252129 1559 1800 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2003

6 15 3N Salvi Dario 4.0 ITA 11.5012.007.00 7.50 1542 1511 1872 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1984

7 9 2N Baldi Matteo 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 1693 1589 1859 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2010

8 10 1N Crippa Mario 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.50 1666 1402 1792 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1951

9 3 CM Elitropi Giorgio 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1930 1387 1657 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

10 11 2N Mangili Gabriele 3.5 ITA 10.5012.006.50 6.75 1656 1411 1681 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

11 19 3N Maffeis Federico 3.5 ITA 10.0010.006.00 4.75 1475 1402 1843 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1990

12 7 1N Oteri Aldo 3.0 ITA 14.5016.0010.007.50 1732 1559 1632 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1947

13 13 2N El Bzizi Anas 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1634 1445 1638 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

14 12 CM Carminati Luigi 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.25 1649 1488 1801 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1946

15 18 NC Yong Matthias 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.75 1488 1363 1677 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1995

16 17 2N Maffeis Fabio 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 1519 1536 1738 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

17 20 NC Mahmoud Karim 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1437 1445 1638 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1995

18 22 NC Cosentino Hermann 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1413 1362 1675 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

19 21 1N Acunzo Domenico 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1416 1375 1689 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1942

20 34 NC Chignoli Lorenzo 2.5 ITA 13.5016.0010.007.25 999 1546 1441 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

21 35 NC Creanga Alexandru 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.50 999 1617 1459 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2005

22 6 CM Gasperi Fosco 2.5 ITA 13.5014.5010.005.75 1750 1511 1512 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

23 41 NC Roghi Riccardo Rizieri2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.25 999 1260 1192 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2011

24 39 NC Michetti Jacopo 2.5 ITA 7.50 8.00 4.50 3.00 999 1269 1152 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

25 25 NC Colonetti Giacomo 2.0 ITA 13.0013.009.00 2.00 1364 1494 1543 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

26 24 3N Ferrari Bellisario Filippo2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1377 1397 1567 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1977

27 23 NC Galelli Emiliano 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.00 1399 1541 1599 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

28 43 NC Stanzini Michael 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 999 1458 1165 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

29 30 NC Gobetti Fabio 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1197 1341 1390 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

30 37 NC Lazzari Marco 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 999 1396 1221 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

31 32 NC Sardo Damiano 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1050 1364 1413 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2014

32 16 2N Merletti Vincenzo 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1527 1216 1385 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1962

33 31 NC Leonardi Tommaso 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 2.25 1062 1347 1446 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2013

34 29 NC Testa Alessandro 2.0 ITA 8.00 9.00 4.00 2.00 1299 1319 1497 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

35 28 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 1314 1391 1484 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

36 14 3N Testa Luigi 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.50 1554 1243 1053 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1961

37 26 NC Cutini Federico 1.0 ITA 12.0013.508.00 2.50 1347 1271 1018 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

38 27 NC Rozzoni Massimo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1319 1286 1167 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1975

39 33 NC Camboni Matteo 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 999 1370 1061 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

40 42 NC Sessantini Giacomo 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 999 1206 937 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

41 36 NC Gazzaniga Giacomo 0.5 ITA 10.5012.506.50 1.00 999 1200 807 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1999

42 40 NC Noris Alessandro 0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 999 1177 487 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2017

43 38 NC Maroni Giovanni 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1519 784 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1956
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CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 1N Acunzo Domenico ITA LOM BG 1416 1375 1689 1942 M 825751 100891

9 2N Baldi Matteo ITA LOM BG 1693 1589 1859 2010 M 2896449 179648

33 NC Camboni Matteo ITA LOM BG 999 1370 1061 2011 M 200734

2 CM Canova Luca ITA LOM BG 2087 1656 2023 1980 M 818151 110399

12 CM Carminati Luigi ITA LOM BG 1649 1488 1801 1946 M 2863206 173875

34 NC Chignoli Lorenzo ITA LOM BG 999 1546 1441 1995 M 210735

1 M Colonetti Fabio ITA LOM BG 2129 1559 1800 2003 M 897612 142744

25 NC Colonetti Giacomo ITA LOM BG 1364 1494 1543 1966 M 2802150 142740

22 NC Cosentino Hermann ITA LOM BG 1413 1362 1675 1995 M 28587529 199228

35 NC Creanga Alexandru ITA LOM BG 999 1617 1459 2005 M 28599489 202965

10 1N Crippa Mario ITA LOM MI 1666 1402 1792 1951 M 820520 102391

26 NC Cutini Federico ITA LOM BG 1347 1271 1018 2011 M 28519477 178300

13 2N El Bzizi Anas ITA LOM BG 1634 1445 1638 2007 M 2896473 180651

3 CM Elitropi Giorgio ITA LOM BG 1930 1387 1657 1968 M 819239 101664

24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA LOM BG 1377 1397 1567 1977 M 2893431 178301

23 NC Galelli Emiliano ITA LOM BG 1399 1541 1599 2012 M 28565606 194906

6 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1750 1511 1512 1953 M 813664 101752

36 NC Gazzaniga Giacomo ITA LOM BG 999 1200 807 1999 M 209875

30 NC Gobetti Fabio ITA LOM BG 1197 1341 1390 1992 M 28589424 198873

37 NC Lazzari Marco ITA LOM BG 999 1396 1221 2010 M 28570693 192049

31 NC Leonardi Tommaso ITA LOM MI 1062 1347 1446 2013 M 28582870 198447

17 2N Maffeis Fabio ITA LOM BG 1519 1536 1738 1987 M 893846 148572

19 3N Maffeis Federico ITA LOM MI 1475 1402 1843 1990 M 28548744 189799

20 NC Mahmoud Karim ITA LOM BG 1437 1445 1638 1995 M 28569318 196570

11 2N Mangili Gabriele ITA LOM BG 1656 1411 1681 2009 M 2864164 175809

38 NC Maroni Giovanni ITA LOM BG 999 1519 784 1956 M 130871

16 2N Merletti Vincenzo ITA LOM BG 1527 1216 1385 1962 M 825867 127617

39 NC Michetti Jacopo ITA LOM BG 999 1269 1152 2006 M 28599500 167497

40 NC Noris Alessandro ITA LOM BG 999 1177 487 2017 M 23417030 201710

5 1N Ortobelli Lozza MarcoITA LOM BG 1823 1550 1841 2007 M 2872272 176852

7 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1732 1559 1632 1947 M 828173 124498

4 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1916 1653 1894 1979 M 819913 101671

41 NC Roghi Riccardo RizieriITA LOM BG 999 1260 1192 2011 M 202875

27 NC Rozzoni Massimo ITA LOM BG 1319 1286 1167 1975 M 28587561 198874

15 3N Salvi Dario ITA LOM BG 1542 1511 1872 1984 M 28582667 198281

32 NC Sardo Damiano ITA LOM BG 1050 1364 1413 2014 M 28582896 196707

42 NC Sessantini Giacomo ITA LOM BG 999 1206 937 2013 M 28599632 204111

43 NC Stanzini Michael ITA LOM BG 999 1458 1165 2010 M 28589076 200459

8 3N Suharev Oleksiy ITA LOM BG 1730 1541 1902 1987 M 2819657 156378

28 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1314 1391 1484 1965 M 801674 123754

29 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1299 1319 1497 1957 M 2854533 173809

14 3N Testa Luigi ITA LOM BG 1554 1243 1053 1961 M 827215 101685

18 NC Yong Matthias ITA LOM BG 1488 1363 1677 1995 M 28585860 199229
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 M Colonetti Fabio 4.0 ITA | 22 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 20 N 1 | 13 B 1 | 1

1 2 CM Canova Luca 4.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | -1

9 3 CM Elitropi Giorgio 3.5 ITA | 24 B 1 | 17 N Â½ | 8 B 0 | 28 N 1 | 34 B 1 | 1

2 4 CM Ranfagni Stefano 4.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 2 N Â½ | 12 B 1 | -1

4 5 1N Ortobelli Lozza Marco 4.0 ITA | 26 B 1 | 18 N Â½ | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 1

22 6 CM Gasperi Fosco 2.5 ITA | 27 N 1 | 21 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 19 N 0 | -1

12 7 1N Oteri Aldo 3.0 ITA | 28 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 1

3 8 3N Suharev Oleksiy 4.0 ITA | 29 N 1 | 35 B Â½ | 3 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | -1

7 9 2N Baldi Matteo 3.5 ITA | 30 B 1 | 34 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 1

8 10 1N Crippa Mario 3.5 ITA | 31 N 1 | 37 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 35 N 1 | -1

10 11 2N Mangili Gabriele 3.5 ITA | 32 B 1 | 43 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 1 | 1

14 12 CM Carminati Luigi 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B Â½ | 35 N Â½ | 23 B 1 | 4 N 0 | -1

13 13 2N El Bzizi Anas 3.0 ITA | 34 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 22 N 1 | 1 N 0 | -1

36 14 3N Testa Luigi 1.5 ITA | 35 N 0 | 29 B 1 | 23 N 0 | 17 B Â½ | 41 N 0 | -1

6 15 3N Salvi Dario 4.0 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 7 N 1 | -1

32 16 2N Merletti Vincenzo 2.0 ITA | 37 N 0 | 31 B 1 | 25 N 0 | 33 B 1 | 11 N 0 | -1

16 17 2N Maffeis Fabio 3.0 ITA | 38 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 14 N Â½ | 24 B 1 | 1

15 18 NC Yong Matthias 3.0 ITA | 39 N 1 | 5 B Â½ | 13 N 0 | 35 B Â½ | 25 B 1 | 1

11 19 3N Maffeis Federico 3.5 ITA | 40 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 34 N Â½ | 6 B 1 | 1

17 20 NC Mahmoud Karim 3.0 ITA | 41 N 1 | 7 B 0 | 27 N 1 | 1 B 0 | 32 B 1 | 1

19 21 1N Acunzo Domenico 3.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 43 B 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 1

18 22 NC Cosentino Hermann 3.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 37 N 1 | 13 B 0 | 43 N 1 | -1

27 23 NC Galelli Emiliano 2.0 ITA | 2 B 0 | 36 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 21 B 0 | 1

26 24 3N Ferrari Bellisario Filippo2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 15 N 0 | 37 B 1 | 17 N 0 | -1

25 25 NC Colonetti Giacomo 2.0 ITA | 4 B 0 | 40 N 1 | 16 B 1 | 15 B 0 | 18 N 0 | 1

37 26 NC Cutini Federico 1.0 ITA | 5 N 0 | 39 B 1 | 19 N 0 | 43 B 0 | 31 N 0 | -1

38 27 NC Rozzoni Massimo 1.0 ITA | 6 B 0 | 42 N 1 | 20 B 0 | 32 N 0 | 30 B 0 | 1

35 28 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA | 7 N 0 | 41 B Â½ | 29 N 1 | 3 B 0 | 39 N 0 | -1

34 29 NC Testa Alessandro 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 28 B 0 | 42 N 1 | 33 B 1 | 1

29 30 NC Gobetti Fabio 2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 39 N Â½ | 31 B Â½ | 27 N 1 | -1

33 31 NC Leonardi Tommaso 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 36 B Â½ | 30 N Â½ | 26 B 1 | 1

31 32 NC Sardo Damiano 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 N 0 | 40 B 1 | 27 B 1 | 20 N 0 | -1

39 33 NC Camboni Matteo 1.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 42 B 1 | 16 N 0 | 29 N 0 | -1

20 34 NC Chignoli Lorenzo 2.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 41 N 1 | 19 B Â½ | 3 N 0 | -1

21 35 NC Creanga Alexandru 2.5 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 10 B 0 | 1

41 36 NC Gazzaniga Giacomo 0.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 31 N Â½ | 39 B 0 | 37 N 0 | -1

30 37 NC Lazzari Marco 2.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 36 B 1 | 1

43 38 NC Maroni Giovanni 0.0 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 39 NC Michetti Jacopo 2.5 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 30 B Â½ | 36 N 1 | 28 B 1 | 1

42 40 NC Noris Alessandro 0.0 ITA | 19 N 0 | 25 B 0 | 32 N 0 | 41 B 0 | 42 N 0 | -1

23 41 NC Roghi Riccardo Rizieri 2.5 ITA | 20 B 0 | 28 N Â½ | 34 B 0 | 40 N 1 | 14 B 1 | 1

40 42 NC Sessantini Giacomo 1.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 29 B 0 | 40 B 1 | 1

28 43 NC Stanzini Michael 2.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 26 N 1 | 22 B 0 | 0
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CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 1N Acunzo Domenico ITA 1416 3 1.00 0.77 0.23 1375.801689 1942 M 825751 100891

9 2N Baldi Matteo ITA 1693 4 2.50 1.64 0.86 1589.801859 2010 M 2896449 179648

2 CM Canova Luca ITA 2087 5 4.50 4.38 0.12 1656.402023 1980 M 818151 110399

12 CM Carminati Luigi ITA 1649 3 1.50 1.07 0.43 1488.401801 1946 M 2863206 173875

1 M Colonetti Fabio ITA 2129 5 4.00 4.60 -0.6 1559.801800 2003 M 897612 142744

25 NC Colonetti Giacomo ITA 1364 4 1.00 0.96 0.04 1494.401543 1966 M 2802150 142740

22 NC Cosentino Hermann ITA 1413 3 1.00 1.20 -0.2 1362.201675 1995 M 28587529 199228

10 1N Crippa Mario ITA 1666 3 1.50 1.29 0.21 1402.401792 1951 M 820520 102391

13 2N El Bzizi Anas ITA 1634 4 3.00 2.48 0.52 1445.201638 2007 M 2896473 180651

3 CM Elitropi Giorgio ITA 1930 4 2.50 3.52 -1.02 1387.801657 1968 M 819239 101664

24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1377 3 0.00 0.67 -0.67 1397.801567 1977 M 2893431 178301

23 NC Galelli Emiliano ITA 1399 3 0.00 0.75 -0.75 1541.001599 2012 M 28565606 194906

6 CM Gasperi Fosco ITA 1750 5 2.50 3.84 -1.34 1511.801512 1953 M 813664 101752

30 NC Gobetti Fabio ITA 1197 4 1.50 1.17 0.33 1341.401390 1992 M 28589424 198873

31 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 3 0.50 0.48 0.02 1347.201446 2013 M 28582870 198447

17 2N Maffeis Fabio ITA 1519 3 1.50 0.91 0.59 1536.601738 1987 M 893846 148572

19 3N Maffeis Federico ITA 1475 2 1.00 0.25 0.75 1402.201843 1990 M 28548744 189799

20 NC Mahmoud Karim ITA 1437 4 2.00 1.80 0.2 1445.801638 1995 M 28569318 196570

11 2N Mangili Gabriele ITA 1656 4 2.50 2.36 0.14 1411.201681 2009 M 2864164 175809

16 2N Merletti Vincenzo ITA 1527 3 1.00 1.97 -0.97 1216.001385 1962 M 825867 127617

5 1N Ortobelli Lozza MarcoITA 1823 4 3.00 3.08 -0.08 1550.001841 2007 M 2872272 176852

7 1N Oteri Aldo ITA 1732 5 3.00 3.50 -0.5 1559.201632 1947 M 828173 124498

4 CM Ranfagni Stefano ITA 1916 5 4.00 3.71 0.29 1653.601894 1979 M 819913 101671

27 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 4 0.00 1.92 -1.92 1286.601167 1975 M 28587561 198874

15 3N Salvi Dario ITA 1542 4 3.00 1.78 1.22 1511.801872 1984 M 28582667 198281

32 NC Sardo Damiano ITA 1050 4 1.00 0.44 0.56 1364.801413 2014 M 28582896 196707

8 3N Suharev Oleksiy ITA 1730 4 3.50 2.13 1.37 1541.401902 1987 M 2819657 156378

28 2N Tedoldi Guido ITA 1314 3 1.00 0.68 0.32 1391.801484 1965 M 801674 123754

29 NC Testa Alessandro ITA 1299 2 0.00 0.56 -0.56 1319.201497 1957 M 2854533 173809

18 NC Yong Matthias ITA 1488 3 1.50 1.09 0.41 1363.801677 1995 M 28585860 199229
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CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Camboni Matteo ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 0 1370.201061 2011 M 200734

34 NC Chignoli Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.80 1.7 0 1546.201441 1995 M 210735

35 NC Creanga Alexandru ITA 999 1 1.00 0.40 2.1 0 1617.401459 2005 M 202965

26 NC Cutini Federico ITA 1347 2 1.00 3.00 -2 0 1271.601018 2011 M 178300

36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 999 2 0.00 1.60 -1.1 0 1200.20807 1999 M 209875

37 NC Lazzari Marco ITA 999 1 1.00 0.80 1.2 0 1396.401221 2010 M 192049

38 NC Maroni Giovanni ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1519.00784 1956 M 130871

39 NC Michetti Jacopo ITA 999 2 1.00 1.10 1.4 0 1269.001152 2006 M 167497

40 NC Noris Alessandro ITA 999 2 0.00 1.60 -1.6 0 1177.40487 2017 M 201710

41 NC Roghi Riccardo RizieriITA 999 3 2.00 1.30 1.2 0 1260.601192 2011 M 202875

42 NC Sessantini Giacomo ITA 999 2 1.00 1.40 -0.4 0 1206.40937 2013 M 204111

43 NC Stanzini Michael ITA 999 1 1.00 0.40 0.6 0 1458.001165 2010 M 200459

14 3N Testa Luigi ITA 1554 2 0.00 3.90 -2.4 0 1243.001053 1961 M 101685
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Colonetti Fabio ITA 2129   |  22 NC Cosentino Hermann ITA 1413 1 - 0

2 23 NC Galelli Emiliano ITA 1399   |  2 CM Canova Luca ITA 2087 0 - 1

3 3 CM Elitropi Giorgio ITA 1930   |  24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1377 1 - 0

4 25 NC Colonetti Giacomo ITA 1364   |  4 CM Ranfagni Stefano ITA 1916 0 - 1

5 5 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1823   |  26 NC Cutini Federico ITA 1347 1 - 0

6 27 NC Rozzoni Massimo ITA 1319   |  6 CM Gasperi Fosco ITA 1750 0 - 1

7 7 1N Oteri Aldo ITA 1732   |  28 2N Tedoldi Guido ITA 1314 1 - 0

8 29 NC Testa Alessandro ITA 1299   |  8 3N Suharev Oleksiy ITA 1730 0 - 1

9 9 2N Baldi Matteo ITA 1693   |  30 NC Gobetti Fabio ITA 1197 1 - 0

10 31 NC Leonardi Tommaso ITA 1062   |  10 1N Crippa Mario ITA 1666 0 - 1

11 11 2N Mangili Gabriele ITA 1656   |  32 NC Sardo Damiano ITA 1050 1 - 0

12 33 NC Camboni Matteo ITA 999   |  12 CM Carminati Luigi ITA 1649 0 - 1

13 13 2N El Bzizi Anas ITA 1634   |  34 NC Chignoli Lorenzo ITA 999 0 - 1

14 35 NC Creanga Alexandru ITA 999   |  14 3N Testa Luigi ITA 1554 1 - 0

15 15 3N Salvi Dario ITA 1542   |  36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 999 1 - 0

16 37 NC Lazzari Marco ITA 999   |  16 2N Merletti Vincenzo ITA 1527 1 - 0

17 17 2N Maffeis Fabio ITA 1519   |  38 NC Maroni Giovanni ITA 999 1 - 0

18 39 NC Michetti Jacopo ITA 999   |  18 NC Yong Matthias ITA 1488 0 - 1

19 19 3N Maffeis Federico ITA 1475   |  40 NC Noris Alessandro ITA 999 1 - 0

20 41 NC Roghi Riccardo Rizieri ITA 999   |  20 NC Mahmoud Karim ITA 1437 0 - 1

21 21 1N Acunzo Domenico ITA 1416   |  42 NC Sessantini Giacomo ITA 999 1 - 0

22 43 NC Stanzini Michael ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Carminati Luigi 1 ITA 1649   |  1 M Colonetti Fabio 1 ITA 2129 Â½ - Â½

2 2 CM Canova Luca 1 ITA 2087   |  15 3N Salvi Dario 1 ITA 1542 1 - 0

3 17 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1519   |  3 CM Elitropi Giorgio 1 ITA 1930 Â½ - Â½

4 4 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1916   |  19 3N Maffeis Federico 1 ITA 1475 1 - 0

5 18 NC Yong Matthias 1 ITA 1488   |  5 1N Ortobelli Lozza Marco1 ITA 1823 Â½ - Â½

6 6 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1750   |  21 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1416 1 - 0

7 20 NC Mahmoud Karim 1 ITA 1437   |  7 1N Oteri Aldo 1 ITA 1732 0 - 1

8 8 3N Suharev Oleksiy 1 ITA 1730   |  35 NC Creanga Alexandru 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 34 NC Chignoli Lorenzo 1 ITA 999   |  9 2N Baldi Matteo 1 ITA 1693 0 - 1

10 10 1N Crippa Mario 1 ITA 1666   |  37 NC Lazzari Marco 1 ITA 999 1 - 0

11 43 NC Stanzini Michael 1 ITA 999   |  11 2N Mangili Gabriele 1 ITA 1656 0 - 1

12 30 NC Gobetti Fabio 0 ITA 1197   |  13 2N El Bzizi Anas 0 ITA 1634 0 - 1

13 14 3N Testa Luigi 0 ITA 1554   |  29 NC Testa Alessandro 0 ITA 1299 1 - 0

14 16 2N Merletti Vincenzo 0 ITA 1527   |  31 NC Leonardi Tommaso 0 ITA 1062 1 - 0

15 22 NC Cosentino Hermann 0 ITA 1413   |  32 NC Sardo Damiano 0 ITA 1050 1 - 0

16 36 NC Gazzaniga Giacomo 0 ITA 999   |  23 NC Galelli Emiliano 0 ITA 1399 0 - 1

17 24 3N Ferrari Bellisario Filippo0 ITA 1377   |  33 NC Camboni Matteo 0 ITA 999 1 - 0

18 40 NC Noris Alessandro 0 ITA 999   |  25 NC Colonetti Giacomo 0 ITA 1364 0 - 1

19 26 NC Cutini Federico 0 ITA 1347   |  39 NC Michetti Jacopo 0 ITA 999 1 - 0

20 42 NC Sessantini Giacomo 0 ITA 999   |  27 NC Rozzoni Massimo 0 ITA 1319 0 - 1

21 28 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1314   |  41 NC Roghi Riccardo Rizieri0 ITA 999 Â½ - Â½

22 38 NC Maroni Giovanni 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Oteri Aldo 2 ITA 1732   |  2 CM Canova Luca 2 ITA 2087 0 - 1

2 9 2N Baldi Matteo 2 ITA 1693   |  4 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1916 Â½ - Â½

3 11 2N Mangili Gabriele 2 ITA 1656   |  6 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1750 Â½ - Â½

4 1 M Colonetti Fabio 1.5 ITA 2129   |  10 1N Crippa Mario 2 ITA 1666 Â½ - Â½

5 3 CM Elitropi Giorgio 1.5 ITA 1930   |  8 3N Suharev Oleksiy 1.5 ITA 1730 0 - 1

6 5 1N Ortobelli Lozza Marco1.5 ITA 1823   |  17 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1519 1 - 0

7 35 NC Creanga Alexandru 1.5 ITA 999   |  12 CM Carminati Luigi 1.5 ITA 1649 Â½ - Â½

8 13 2N El Bzizi Anas 1 ITA 1634   |  18 NC Yong Matthias 1.5 ITA 1488 1 - 0

9 23 NC Galelli Emiliano 1 ITA 1399   |  14 3N Testa Luigi 1 ITA 1554 1 - 0

10 15 3N Salvi Dario 1 ITA 1542   |  24 3N Ferrari Bellisario Filippo1 ITA 1377 1 - 0

11 25 NC Colonetti Giacomo 1 ITA 1364   |  16 2N Merletti Vincenzo 1 ITA 1527 1 - 0

12 19 3N Maffeis Federico 1 ITA 1475   |  26 NC Cutini Federico 1 ITA 1347 1 - 0

13 27 NC Rozzoni Massimo 1 ITA 1319   |  20 NC Mahmoud Karim 1 ITA 1437 0 - 1

14 21 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1416   |  43 NC Stanzini Michael 1 ITA 999 1 - 0

15 37 NC Lazzari Marco 1 ITA 999   |  22 NC Cosentino Hermann 1 ITA 1413 0 - 1

16 41 NC Roghi Riccardo Rizieri0.5 ITA 999   |  34 NC Chignoli Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

17 29 NC Testa Alessandro 0 ITA 1299   |  28 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1314 0 - 1

18 39 NC Michetti Jacopo 0 ITA 999   |  30 NC Gobetti Fabio 0 ITA 1197 Â½ - Â½

19 31 NC Leonardi Tommaso 0 ITA 1062   |  36 NC Gazzaniga Giacomo 0 ITA 999 Â½ - Â½

20 32 NC Sardo Damiano 0 ITA 1050   |  40 NC Noris Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

21 33 NC Camboni Matteo 0 ITA 999   |  42 NC Sessantini Giacomo 0 ITA 999 1 - 0

22 38 NC Maroni Giovanni 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Canova Luca 3 ITA 2087   |  4 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1916 Â½ - Â½

2 10 1N Crippa Mario 2.5 ITA 1666   |  5 1N Ortobelli Lozza Marco2.5 ITA 1823 0 - 1

3 6 CM Gasperi Fosco 2.5 ITA 1750   |  9 2N Baldi Matteo 2.5 ITA 1693 0 - 1

4 8 3N Suharev Oleksiy 2.5 ITA 1730   |  11 2N Mangili Gabriele 2.5 ITA 1656 1 - 0

5 20 NC Mahmoud Karim 2 ITA 1437   |  1 M Colonetti Fabio 2 ITA 2129 0 - 1

6 21 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1416   |  7 1N Oteri Aldo 2 ITA 1732 0 - 1

7 12 CM Carminati Luigi 2 ITA 1649   |  23 NC Galelli Emiliano 2 ITA 1399 1 - 0

8 22 NC Cosentino Hermann 2 ITA 1413   |  13 2N El Bzizi Anas 2 ITA 1634 0 - 1

9 25 NC Colonetti Giacomo 2 ITA 1364   |  15 3N Salvi Dario 2 ITA 1542 0 - 1

10 34 NC Chignoli Lorenzo 2 ITA 999   |  19 3N Maffeis Federico 2 ITA 1475 Â½ - Â½

11 18 NC Yong Matthias 1.5 ITA 1488   |  35 NC Creanga Alexandru 2 ITA 999 Â½ - Â½

12 28 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1314   |  3 CM Elitropi Giorgio 1.5 ITA 1930 0 - 1

13 14 3N Testa Luigi 1 ITA 1554   |  17 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1519 Â½ - Â½

14 16 2N Merletti Vincenzo 1 ITA 1527   |  33 NC Camboni Matteo 1 ITA 999 1 - 0

15 24 3N Ferrari Bellisario Filippo1 ITA 1377   |  37 NC Lazzari Marco 1 ITA 999 1 - 0

16 26 NC Cutini Federico 1 ITA 1347   |  43 NC Stanzini Michael 1 ITA 999 0 - 1

17 32 NC Sardo Damiano 1 ITA 1050   |  27 NC Rozzoni Massimo 1 ITA 1319 1 - 0

18 30 NC Gobetti Fabio 0.5 ITA 1197   |  31 NC Leonardi Tommaso 0.5 ITA 1062 Â½ - Â½

19 36 NC Gazzaniga Giacomo 0.5 ITA 999   |  39 NC Michetti Jacopo 0.5 ITA 999 0 - 1

20 40 NC Noris Alessandro 0 ITA 999   |  41 NC Roghi Riccardo Rizieri0.5 ITA 999 0 - 1

21 42 NC Sessantini Giacomo 0 ITA 999   |  29 NC Testa Alessandro 0 ITA 1299 0 - 1

22 38 NC Maroni Giovanni 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Baldi Matteo 3.5 ITA 1693   |  2 CM Canova Luca 3.5 ITA 2087 0 - 1

2 5 1N Ortobelli Lozza Marco3.5 ITA 1823   |  8 3N Suharev Oleksiy 3.5 ITA 1730 Â½ - Â½

3 1 M Colonetti Fabio 3 ITA 2129   |  13 2N El Bzizi Anas 3 ITA 1634 1 - 0

4 4 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 1916   |  12 CM Carminati Luigi 3 ITA 1649 1 - 0

5 7 1N Oteri Aldo 3 ITA 1732   |  15 3N Salvi Dario 3 ITA 1542 0 - 1

6 3 CM Elitropi Giorgio 2.5 ITA 1930   |  34 NC Chignoli Lorenzo 2.5 ITA 999 1 - 0

7 19 3N Maffeis Federico 2.5 ITA 1475   |  6 CM Gasperi Fosco 2.5 ITA 1750 1 - 0

8 35 NC Creanga Alexandru 2.5 ITA 999   |  10 1N Crippa Mario 2.5 ITA 1666 0 - 1

9 11 2N Mangili Gabriele 2.5 ITA 1656   |  16 2N Merletti Vincenzo 2 ITA 1527 1 - 0

10 17 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1519   |  24 3N Ferrari Bellisario Filippo2 ITA 1377 1 - 0

11 18 NC Yong Matthias 2 ITA 1488   |  25 NC Colonetti Giacomo 2 ITA 1364 1 - 0

12 20 NC Mahmoud Karim 2 ITA 1437   |  32 NC Sardo Damiano 2 ITA 1050 1 - 0

13 23 NC Galelli Emiliano 2 ITA 1399   |  21 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1416 0 - 1

14 43 NC Stanzini Michael 2 ITA 999   |  22 NC Cosentino Hermann 2 ITA 1413 0 - 1

15 41 NC Roghi Riccardo Rizieri1.5 ITA 999   |  14 3N Testa Luigi 1.5 ITA 1554 1 - 0

16 39 NC Michetti Jacopo 1.5 ITA 999   |  28 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1314 1 - 0

17 31 NC Leonardi Tommaso 1 ITA 1062   |  26 NC Cutini Federico 1 ITA 1347 1 - 0

18 27 NC Rozzoni Massimo 1 ITA 1319   |  30 NC Gobetti Fabio 1 ITA 1197 0 - 1

19 29 NC Testa Alessandro 1 ITA 1299   |  33 NC Camboni Matteo 1 ITA 999 1 - 0

20 37 NC Lazzari Marco 1 ITA 999   |  36 NC Gazzaniga Giacomo 0.5 ITA 999 1 - 0

21 42 NC Sessantini Giacomo 0 ITA 999   |  40 NC Noris Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

22 38 NC Maroni Giovanni 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

1 Colonetti Fabio
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1800 Media: 1559.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Cosentino Hermann ITA 1413 716 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Carminati Luigi ITA 1649 480 0.92 Â½ 1 1

3 B 10 1N Crippa Mario ITA 1666 463 0.92 Â½ 1 1

4 N 20 NC Mahmoud Karim ITA 1437 692 0.92 1 2 2

5 B 13 2N El Bzizi Anas ITA 1634 495 0.92 1 3 3

4.6 3 3

2 Canova Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2023 Media: 1656.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Galelli Emiliano ITA 1399 688 0.92 1 1 1

2 B 15 3N Salvi Dario ITA 1542 545 0.92 1 2 2

3 N 7 1N Oteri Aldo ITA 1732 355 0.89 1 3 3

4 B 4 CM Ranfagni Stefano ITA 1916 171 0.73 Â½ 3 3

5 N 9 2N Baldi Matteo ITA 1693 394 0.92 1 4 4

4.38 4 4

3 Elitropi Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1657 Media: 1387.80 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1377 553 0.92 1 1 1

2 N 17 2N Maffeis Fabio ITA 1519 411 0.92 Â½ 1 1

3 B 8 3N Suharev Oleksiy ITA 1730 200 0.76 0 1 1

4 N 28 2N Tedoldi Guido ITA 1314 616 0.92 1 2 2

5 B 34 NC Chignoli Lorenzo ITA 999 1 2 3

3.52 2 3

4 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1894 Media: 1653.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Colonetti Giacomo ITA 1364 552 0.92 1 1 1

2 B 19 3N Maffeis Federico ITA 1475 441 0.92 1 2 2

3 N 9 2N Baldi Matteo ITA 1693 223 0.78 Â½ 2 2

4 N 2 CM Canova Luca ITA 2087 -171 0.27 Â½ 2 2

5 B 12 CM Carminati Luigi ITA 1649 267 0.82 1 3 3

3.71 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

5 Ortobelli Lozza Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1841 Media: 1550.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cutini Federico ITA 1347 1 0 1

2 N 18 NC Yong Matthias ITA 1488 335 0.88 Â½ 0 1

3 B 17 2N Maffeis Fabio ITA 1519 304 0.86 1 1 2

4 N 10 1N Crippa Mario ITA 1666 157 0.71 1 2 3

5 B 8 3N Suharev Oleksiy ITA 1730 93 0.63 Â½ 2 3

3.08 2 3

6 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1512 Media: 1511.80 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 431 0.92 1 1 1

2 B 21 1N Acunzo Domenico ITA 1416 334 0.88 1 2 2

3 N 11 2N Mangili Gabriele ITA 1656 94 0.63 Â½ 2 2

4 B 9 2N Baldi Matteo ITA 1693 57 0.58 0 2 2

5 N 19 3N Maffeis Federico ITA 1475 275 0.83 0 2 2

3.84 2 2

7 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1632 Media: 1559.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Tedoldi Guido ITA 1314 418 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Mahmoud Karim ITA 1437 295 0.85 1 2 2

3 B 2 CM Canova Luca ITA 2087 -355 0.11 0 2 2

4 N 21 1N Acunzo Domenico ITA 1416 316 0.87 1 3 3

5 B 15 3N Salvi Dario ITA 1542 190 0.75 0 3 3

3.5 3 3

8 Suharev Oleksiy
3N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1902 Media: 1541.40 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Testa Alessandro ITA 1299 431 0.92 1 1 1

2 B 35 NC Creanga Alexandru ITA 999 Â½ 1 1

3 N 3 CM Elitropi Giorgio ITA 1930 -200 0.24 1 2 2

4 B 11 2N Mangili Gabriele ITA 1656 74 0.6 1 3 3

5 N 5 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1823 -93 0.37 Â½ 3 3

2.13 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

9 Baldi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1859 Media: 1589.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gobetti Fabio ITA 1197 496 0.92 1 1 1

2 N 34 NC Chignoli Lorenzo ITA 999 1 1 2

3 B 4 CM Ranfagni Stefano ITA 1916 -223 0.22 Â½ 1 2

4 N 6 CM Gasperi Fosco ITA 1750 -57 0.42 1 2 3

5 B 2 CM Canova Luca ITA 2087 -394 0.08 0 2 3

1.64 2 3

10 Crippa Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1792 Media: 1402.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 604 0.92 1 1 1

2 B 37 NC Lazzari Marco ITA 999 1 1 2

3 N 1 M Colonetti Fabio ITA 2129 -463 0.08 Â½ 1 2

4 B 5 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1823 -157 0.29 0 1 2

5 N 35 NC Creanga Alexandru ITA 999 1 1 3

1.29 1 3

11 Mangili Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1681 Media: 1411.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Sardo Damiano ITA 1050 606 0.92 1 1 1

2 N 43 NC Stanzini Michael ITA 999 1 1 2

3 B 6 CM Gasperi Fosco ITA 1750 -94 0.37 Â½ 1 2

4 N 8 3N Suharev Oleksiy ITA 1730 -74 0.4 0 1 2

5 B 16 2N Merletti Vincenzo ITA 1527 129 0.67 1 2 3

2.36 2 3

12 Carminati Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1801 Media: 1488.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Camboni Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 1 M Colonetti Fabio ITA 2129 -480 0.08 Â½ 0 1

3 N 35 NC Creanga Alexandru ITA 999 Â½ 0 1

4 B 23 NC Galelli Emiliano ITA 1399 250 0.81 1 1 2

5 N 4 CM Ranfagni Stefano ITA 1916 -267 0.18 0 1 2

1.07 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

13 El Bzizi Anas
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1638 Media: 1445.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Chignoli Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 N 30 NC Gobetti Fabio ITA 1197 437 0.92 1 1 1

3 B 18 NC Yong Matthias ITA 1488 146 0.7 1 2 2

4 N 22 NC Cosentino Hermann ITA 1413 221 0.78 1 3 3

5 N 1 M Colonetti Fabio ITA 2129 -495 0.08 0 3 3

2.48 3 3

14 Testa Luigi
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 0 Perf: 1053 Media: 1243.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Creanga Alexandru ITA 999 555 0.92 0 0 0

2 B 29 NC Testa Alessandro ITA 1299 255 0.81 1 1 1

3 N 23 NC Galelli Emiliano ITA 1399 155 0.71 0 1 1

4 B 17 2N Maffeis Fabio ITA 1519 35 0.55 Â½ 1 1

5 N 41 NC Roghi Riccardo Rizieri ITA 999 555 0.92 0 1 1

3.91 1 1

15 Salvi Dario
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1872 Media: 1511.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Canova Luca ITA 2087 -545 0.08 0 0 1

3 B 24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1377 165 0.72 1 1 2

4 N 25 NC Colonetti Giacomo ITA 1364 178 0.73 1 2 3

5 N 7 1N Oteri Aldo ITA 1732 -190 0.25 1 3 4

1.78 3 4

16 Merletti Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1385 Media: 1216.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Lazzari Marco ITA 999 0 0 0

2 B 31 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 465 0.92 1 1 1

3 N 25 NC Colonetti Giacomo ITA 1364 163 0.72 0 1 1

4 B 33 NC Camboni Matteo ITA 999 1 1 2

5 N 11 2N Mangili Gabriele ITA 1656 -129 0.33 0 1 2

1.97 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BERGAMO 2024 (2402013A)
Spirano - 02-02-2024 - 04-02-2024

17 Maffeis Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1738 Media: 1536.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Maroni Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Elitropi Giorgio ITA 1930 -411 0.08 Â½ 0 1

3 N 5 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1823 -304 0.14 0 0 1

4 N 14 3N Testa Luigi ITA 1554 Â½ 0 1

5 B 24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1377 142 0.69 1 1 2

0.91 1 2

18 Yong Matthias
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1677 Media: 1363.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Michetti Jacopo ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1823 -335 0.12 Â½ 0 1

3 N 13 2N El Bzizi Anas ITA 1634 -146 0.3 0 0 1

4 B 35 NC Creanga Alexandru ITA 999 Â½ 0 1

5 B 25 NC Colonetti Giacomo ITA 1364 124 0.67 1 1 2

1.09 1 2

19 Maffeis Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1843 Media: 1402.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Noris Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 4 CM Ranfagni Stefano ITA 1916 -441 0.08 0 0 1

3 B 26 NC Cutini Federico ITA 1347 1 0 2

4 N 34 NC Chignoli Lorenzo ITA 999 Â½ 0 2

5 B 6 CM Gasperi Fosco ITA 1750 -275 0.17 1 1 3

0.25 1 3

20 Mahmoud Karim
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1638 Media: 1445.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Roghi Riccardo Rizieri ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Oteri Aldo ITA 1732 -295 0.15 0 0 1

3 N 27 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 118 0.66 1 1 2

4 B 1 M Colonetti Fabio ITA 2129 -692 0.08 0 1 2

5 B 32 NC Sardo Damiano ITA 1050 387 0.91 1 2 3

1.8 2 3
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21 Acunzo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1689 Media: 1375.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Sessantini Giacomo ITA 999 1 0 1

2 N 6 CM Gasperi Fosco ITA 1750 -334 0.12 0 0 1

3 B 43 NC Stanzini Michael ITA 999 1 0 2

4 B 7 1N Oteri Aldo ITA 1732 -316 0.13 0 0 2

5 N 23 NC Galelli Emiliano ITA 1399 17 0.52 1 1 3

0.77 1 3

22 Cosentino Hermann
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1675 Media: 1362.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Colonetti Fabio ITA 2129 -716 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Sardo Damiano ITA 1050 363 0.9 1 1 1

3 N 37 NC Lazzari Marco ITA 999 1 1 2

4 B 13 2N El Bzizi Anas ITA 1634 -221 0.22 0 1 2

5 N 43 NC Stanzini Michael ITA 999 1 1 3

1.2 1 3

23 Galelli Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1599 Media: 1541.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Canova Luca ITA 2087 -688 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 999 1 0 1

3 B 14 3N Testa Luigi ITA 1554 1 0 2

4 N 12 CM Carminati Luigi ITA 1649 -250 0.19 0 0 2

5 B 21 1N Acunzo Domenico ITA 1416 -17 0.48 0 0 2

0.75 0 2

24 Ferrari Bellisario Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1567 Media: 1397.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Elitropi Giorgio ITA 1930 -553 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Camboni Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 15 3N Salvi Dario ITA 1542 -165 0.28 0 0 1

4 B 37 NC Lazzari Marco ITA 999 1 0 2

5 N 17 2N Maffeis Fabio ITA 1519 -142 0.31 0 0 2

0.67 0 2
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25 Colonetti Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1543 Media: 1494.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ranfagni Stefano ITA 1916 -552 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Noris Alessandro ITA 999 1 0 1

3 B 16 2N Merletti Vincenzo ITA 1527 -163 0.28 1 1 2

4 B 15 3N Salvi Dario ITA 1542 -178 0.27 0 1 2

5 N 18 NC Yong Matthias ITA 1488 -124 0.33 0 1 2

0.96 1 2

26 Cutini Federico
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 0 Perf: 1018 Media: 1271.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1823 -476 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Michetti Jacopo ITA 999 348 0.89 1 1 1

3 N 19 3N Maffeis Federico ITA 1475 -128 0.33 0 1 1

4 B 43 NC Stanzini Michael ITA 999 348 0.89 0 1 1

5 N 31 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 285 0.84 0 1 1

3.03 1 1

27 Rozzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1167 Media: 1286.60 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gasperi Fosco ITA 1750 -431 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Sessantini Giacomo ITA 999 1 0 1

3 B 20 NC Mahmoud Karim ITA 1437 -118 0.34 0 0 1

4 N 32 NC Sardo Damiano ITA 1050 269 0.83 0 0 1

5 B 30 NC Gobetti Fabio ITA 1197 122 0.67 0 0 1

1.92 0 1

28 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1484 Media: 1391.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Oteri Aldo ITA 1732 -418 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Roghi Riccardo Rizieri ITA 999 Â½ 0 0

3 N 29 NC Testa Alessandro ITA 1299 15 0.52 1 1 1

4 B 3 CM Elitropi Giorgio ITA 1930 -616 0.08 0 1 1

5 N 39 NC Michetti Jacopo ITA 999 0 1 1

0.68 1 1
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29 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1497 Media: 1319.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Suharev Oleksiy ITA 1730 -431 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Testa Luigi ITA 1554 0 0 0

3 B 28 2N Tedoldi Guido ITA 1314 -15 0.48 0 0 0

4 N 42 NC Sessantini Giacomo ITA 999 1 0 1

5 B 33 NC Camboni Matteo ITA 999 1 0 2

0.56 0 2

30 Gobetti Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1390 Media: 1341.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Baldi Matteo ITA 1693 -496 0.08 0 0 0

2 B 13 2N El Bzizi Anas ITA 1634 -437 0.08 0 0 0

3 N 39 NC Michetti Jacopo ITA 999 Â½ 0 0

4 B 31 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 135 0.68 Â½ 0 0

5 N 27 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 -122 0.33 1 1 1

1.17 1 1

31 Leonardi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1446 Media: 1347.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Crippa Mario ITA 1666 -604 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Merletti Vincenzo ITA 1527 -465 0.08 0 0 0

3 B 36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 999 Â½ 0 0

4 N 30 NC Gobetti Fabio ITA 1197 -135 0.32 Â½ 0 0

5 B 26 NC Cutini Federico ITA 1347 1 0 1

0.48 0 1

32 Sardo Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1413 Media: 1364.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Mangili Gabriele ITA 1656 -606 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Cosentino Hermann ITA 1413 -363 0.1 0 0 0

3 B 40 NC Noris Alessandro ITA 999 1 0 1

4 B 27 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 -269 0.17 1 1 2

5 N 20 NC Mahmoud Karim ITA 1437 -387 0.09 0 1 2

0.44 1 2
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33 Camboni Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1061 Media: 1370.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Carminati Luigi ITA 1649 -650 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1377 -378 0.09 0 0 0

3 B 42 NC Sessantini Giacomo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 16 2N Merletti Vincenzo ITA 1527 -528 0.08 0 1 1

5 N 29 NC Testa Alessandro ITA 1299 -300 0.15 0 1 1

0.9 1 1

34 Chignoli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1441 Media: 1546.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N El Bzizi Anas ITA 1634 -635 0.08 1 1 1

2 B 9 2N Baldi Matteo ITA 1693 -694 0.08 0 1 1

3 N 41 NC Roghi Riccardo Rizieri ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 19 3N Maffeis Federico ITA 1475 -476 0.08 Â½ 2 2

5 N 3 CM Elitropi Giorgio ITA 1930 -931 0.08 0 2 2

0.82 2 2

35 Creanga Alexandru
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1459 Media: 1617.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Testa Luigi ITA 1554 -555 0.08 1 1 1

2 N 8 3N Suharev Oleksiy ITA 1730 -731 0.08 Â½ 1 1

3 B 12 CM Carminati Luigi ITA 1649 -650 0.08 Â½ 1 1

4 N 18 NC Yong Matthias ITA 1488 -489 0.08 Â½ 1 1

5 B 10 1N Crippa Mario ITA 1666 -667 0.08 0 1 1

0.4 1 1

36 Gazzaniga Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 807 Media: 1200.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Salvi Dario ITA 1542 -543 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Galelli Emiliano ITA 1399 -400 0.08 0 0 0

3 N 31 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 39 NC Michetti Jacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 37 NC Lazzari Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.57 0 0
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37 Lazzari Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1221 Media: 1396.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Merletti Vincenzo ITA 1527 -528 0.08 1 1 1

2 N 10 1N Crippa Mario ITA 1666 -667 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Cosentino Hermann ITA 1413 -414 0.08 0 1 1

4 N 24 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1377 -378 0.09 0 1 1

5 B 36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.83 2 2

38 Maroni Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 784 Media: 1519.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Maffeis Fabio ITA 1519 -520 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

39 Michetti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1152 Media: 1269.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Yong Matthias ITA 1488 -489 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Cutini Federico ITA 1347 -348 0.11 0 0 0

3 B 30 NC Gobetti Fabio ITA 1197 -198 0.24 Â½ 0 0

4 N 36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 28 2N Tedoldi Guido ITA 1314 -315 0.14 1 2 2

1.07 2 2

40 Noris Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 487 Media: 1177.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Maffeis Federico ITA 1475 -476 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Colonetti Giacomo ITA 1364 -365 0.1 0 0 0

3 N 32 NC Sardo Damiano ITA 1050 -51 0.43 0 0 0

4 B 41 NC Roghi Riccardo Rizieri ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 42 NC Sessantini Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.61 0 0
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41 Roghi Riccardo Rizieri
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1192 Media: 1260.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mahmoud Karim ITA 1437 -438 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Tedoldi Guido ITA 1314 -315 0.14 Â½ 0 0

3 B 34 NC Chignoli Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 40 NC Noris Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 14 3N Testa Luigi ITA 1554 -555 0.08 1 2 2

1.3 2 2

42 Sessantini Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 937 Media: 1206.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Acunzo Domenico ITA 1416 -417 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 -320 0.13 0 0 0

3 N 33 NC Camboni Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 29 NC Testa Alessandro ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

5 B 40 NC Noris Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.36 1 1

43 Stanzini Michael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1165 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 2N Mangili Gabriele ITA 1656 -657 0.08 0 0 1

3 N 21 1N Acunzo Domenico ITA 1416 -417 0.08 0 0 1

4 N 26 NC Cutini Federico ITA 1347 -348 0.11 1 1 2

5 B 22 NC Cosentino Hermann ITA 1413 -414 0.08 0 1 2

0.35 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Testa Luigi ITA 3 1.5 1405 1405 1554 1961 M 101685

26 NC Cutini Federico ITA 3 0.0 1453 653 1347 2011 M 178300

33 NC Camboni Matteo ITA 4 0.0 1463 663 999 2011 M 200734

34 NC Chignoli Lorenzo ITA 4 1.5 1683 1596 999 1995 M 210735

35 NC Creanga Alexandru ITA 4 1.5 1633 1546 999 2005 M 202965

36 NC Gazzaniga Giacomo ITA 3 0.5 1334 1061 999 1999 M 209875

37 NC Lazzari Marco ITA 4 1.0 1495 1302 999 2010 M 192049

39 NC Michetti Jacopo ITA 3 1.5 1333 1333 999 2006 M 167497

40 NC Noris Alessandro ITA 3 0.0 1296 496 999 2017 M 201710

42 NC Sessantini Giacomo ITA 3 0.0 1344 544 999 2013 M 204111

43 NC Stanzini Michael ITA 3 0.0 1495 695 999 2010 M 200459
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